СОВЕТ
Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской  области
Пятьдесят третье заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 16
от 18.06.2018 года

с. Яблоновый Гай

Об отмене решения Совета

Яблоново-Гайского муниципального

образования от 03 февраля 2015 года № 3
«Об утверждении порядка учета и

информирования граждан, имеющих трех

и более детей, подавших заявления о

постановке на учет для приобретения

бесплатно земельного участка для

индивидуального жилищного строительства,

дачного строительства, ведения садоводства

или огородничества на территории Яблоново-

Гайского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области»
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Совет Яблоново-Гайского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Яблоново-Гайского муниципального образования от 03 февраля 2015 года № 3 «Об утверждении порядка учета и  информирования граждан, имеющих трех и более детей, подавших заявления о  постановке на учет для приобретения бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества на территории Яблоново- Гайского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района  Саратовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Яблоново-Гайского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской области                                           Г.В. Баннов